

	GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional de Neumología y Medicina Familiar, "Dr. José Antonio Saldaña", San Salvador	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:
UACI de Hospital Neumológico	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	san salvador 21 de Octubre del 2016	No.Orden:362/2016
----------------	--	--------------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE
CENTRO COMERCIAL FERRETERO,S.A DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--MATERIAL FERRETERO.	-	-
2	Cada Uno	COD: 70211160 Tuberia de 4" de 100 psi de pvc. OFRECE: Tubo pvc, de 4" 100 psi.	\$19.31	\$38.62
50	Cada Uno	COD: 70212085 Platina de hierro 2" x 2" x 3/16" pieza de 6 mts. OFRECE: Platina de hierro 3/16x 2	\$9.56	\$478.00
1	Cada Uno	COD: 70211480 Sifon continuo de pvc de 4" OFRECE: Sifon continuacion c/ rosca pvc de 4"	\$9.81	\$9.81
2	Cada Uno	COD: 70211139 Tee de pvc. de 4" OFRECE: Tee lisa de 4" pvc.	\$10.89	\$21.78
35	Cada Uno	COD: 70208120 Bolsa de cemento gris portlan bolsa de 42.5 kg. OFRECE: Cemento gris portlan 42.5 kg. Holcim.	\$9.30	\$325.50
75	Cada Uno	COD: 70212090 Hierro redondo liso de 1/4" bajo norma OFRECE: Hierro redondo liso 1/4	\$0.90	\$67.50
70	Cada Uno	COD: 70212093 Hierro redondo corrugado de 3/8" bajo norma OFRECE: Hierro corrugado B/N 3/8" (#3)	\$2.47	\$172.90
35	Metro	COD: 70205084 Cable TNM No. 8-3 buena calidad OFRECE: Cable NM-B 3x8 Conducal	\$2.91	\$101.85
30	Cada Uno	COD: 70205336 Placa doble plastica para interperie buena calidad OFRECE: Placa baq interperie dob 1962 Aguila	\$1.48	\$44.40
4	Cada Uno	COD: 70205273 Lampara fluorecente de 4 x 32 watt 120 voltios completas de empotrar. OFRECE: Lampara emp 4 x 32 c/ tubo Sylvania	\$49.48	\$197.92
12	Cada Uno	COD: 70205296 Toma corriente hembra polarizado grado hospitalario OFRECE: Toma grado hospital 15A /125v. H8200RD Aguila	\$3.67	\$44.04
12	Cada Uno	COD: 70205190 Caja rectangular de 4x 2" pvc. OFRECE: Caja rectangular 4 x 2 pcv. Amanco (120p)	\$0.38	\$4.56
1	Cada Uno	COD: 70205176 Caja termica de 12 circuitos 2 polos 240 v. igual o compatible con la marca general electric. OFRECE: Caja termica monofasica G.E. 12 Circuito	\$37.53	\$37.53
2	Cada Uno	COD: 70205149 Dado termico de 40 amp. 2 polos , primera calidad igual o compatible con general electric. OFRECE: Termico G.E. 2 polos 40 amp.	\$9.98	\$19.96
-	-	TOTAL.....	-	\$1,564.37

SON: mil quinientos sesenta y cuatro 37/100 dolares
LUGAR DE ENTREGA:Almacén General, Tiempo de entrega 8 dias habiles posterior a la recepcion de la orden de compra, Solic.730, 731,732,733 Fdo Propios, EL ADMINISTRADOR DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA ES EL LIC. JOSE ANTONIO FLORES JARQUIN JEFE DE DEPARTAMENTO FINANCIERO CONTABLE QUIEN SERA LA CONTRA PARTE DE LA EMPRESA CONTRATADA.

